Benzin-Ruckenlaubblaser

BG-PB 33

Art.-Nr. 34.360.40

Der Benzin-Riickenlaubblaser ist ein Blasgerat fir die Reinigung gréRerer Flachen wie bspw. Parkplatze oder
Hofeinfahrten. Der starke Luftstrahl treibt Laub und geméahtes Gras ebenso schnell zusammen wie Pappbecher oder
Getrankedosen unter Tischen und Bénken. Mit dem Motor auf dem Rucken sind die Hande frei fur die Fihrung des
Blasrohres. Zwei unterschiedliche Dusen erlauben die Variation der Austrittsgeschwindigkeit je nach Erfordernis. Im
Handgriff sind alle Bedienelemente komfortabel integriert, durch die Méglichkeit der Arretierung des Gashebels ist auch

hier kaum Krafteinsatz erforderlich.
Ausstattung

Tragegurt (1)

Alle Bedienelemente im Handgriff integriert (2)
Ein-/ Ausschalter

Arretierbarer Gashebel

Beidseitig gelagerte Kurbelwelle

2012 %%,
BESTES
WERKZEUG

* Heimwerker *

Einnell BG-PB 33

Heimwerker 1,7

Pl'alﬂs 6/2011
Preis/Leistung: sehr gut

Technische Daten

2-Takt-Motor:
Mischungsverhaltnis:
Luftgeschwindigkeit max.:
Motor-Drehzahl max.:
Tankvolumen:

Hubraum:
Produktgewicht:

Logistische Daten

Gewicht netto:
Gewicht brutto:
Verpackungsmale:
EAN-Code:

VE:

0,9kW /1,22 PS
1:40

ca. 250 km/h
8.500 min™
0,651

33 ccm

5,8 kg

6,5 kg

7,8 kg

420 x 350 x 420 mm
4006825 561524

1 Stick

Erfiillt die Schadstoffrichtlinie 2002/88 EG (Emission 2)
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